
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Silikonový vibrátor Wavy Vibes II

Údržba

Údržba vodotěsného vibrátoru vás moc dlouho nezdrží. Po orgasmu ho pořádně
namydlete, opláchněte pod tekoucí vodou a osušte jemným
ručníkem.Dezinfekce pomůcek zbaví hračku všech skrytých bakterií, kterých
byste si všimli jen pod mikroskopem. Stačí ji na vibrátor nastříkat, nechat
minutku působit a pak umýt. Suchou hračku uložte do originálního obalu nebo
textilního pytlíku, aby se nedotýkala ostatních pomůcek ve vašem šuplíku.
Různorodé materiály na sebe chemicky působí a můžou se poškodit.

Nabíjení

Hračka vám přijde od výrobce z části nabitá. Před prvním použitím ji ale
doporučujeme dobít do plna. Prodloužíte tím životnost baterie. Nabíjení
systémem Click & Charge hravě zvládnete. Stačí jednu stranu USB
magnetického kabelu přiložit ke kovovým čudlíkům na zadní straně rukojeti a
druhý konec propojit s powerbankou nebo přes síťový adaptér s elektrickou
zásuvkou.

V průběhu nabíjení trvajícího cca 80 min se na přední straně rukojeti rozsvítí
symbol "Charging" a typická ikona blikající baterie. Ta po nabití hračky zůstane
konstantně svítit a na panelu uvidíte označení "Battery full". Vibrátor vibruje na
plný plyn 70 min.

Ovládání

Jednoduché ovládání se rychle naučíte i bez návodu. V zobáčku rukojeti najdete jediné ovládací tlačítko. Jeho delším
podržením vibrátor zapnete i vypnete. Po zapnutí hračky se na rukojeti rozsvítí modře podsvícený ukazatel s
očíslovaným vibračním režimem, která jste právě spustili nebo krátkým stiskem přepnuli. Na rukojeti najdete i
podsvícený časový odpočet a ikonu se znakem baterie. Ta vás podle počtu ubývajících čárek informuje, kolik šťávy ve
vibrátoru ještě zbývá. Vibrační režimy se ovládají cyklicky, takže se po přepnutí posledního programu vrátíte plynule
zase k tomu prvnímu.
 

Vibrační programy

S 10 rozmanitými vibračními programy se zabavíte na dlouhé hodiny.

1. Klasická vibrace – nízká intenzita
2. Klasická vibrace – střední intenzita
3. Klasická vibrace – nejvyšší intenzita
4. Pomalá pulzní vibrace
5. Rychlejší pulzní vibrace
6. Vlnovka ze vrůstající a zeslabující klasické vibrace
7. Tři vlnovky ze vrůstající a zeslabující klasické vibrace zakončuje klasická vibrace

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

8. Pomalá vlnovka ze vzrůstající a zeslabující vibrace
9. Střídání tří pulzů ze slabší, silnější a nejsilnější vibrace
10. Rychlá pulzní vibrace
 

Voděodolnost

Vibrátor je vodotěsný. Přizvěte si ho proto i k vášnivým hrátkám ve sprše nebo vaně. 

Design a tvar

Hračku v moderním designu s vroubkovaným ohebným tělem ve sbírce nepřehlédnete. Na přední straně
ergonomicky tvarované rukojeti ve tvaru zobáčku se po zapnutí vibrátoru rozsvítí panel s očíslovaným vibračním
programem, časovačem a ukazatelem stavu baterie. Pomůcka se dobře drží v ruce a rozšířená buclatá špička zacílí a
stimuluje bod G.

Materiál

Lékařský silikon si oblíbíte pro jeho sametově hebký povrch a neporéznost, díky které se snadno čistí. Silikonový
materiál má neutrální vůni, nezpůsobuje alergiké reakce a po nalubrikování výborně klouže. Často se s ním setkáte i
ve zdravotnictví. Rukojeť z pevného ABS plastu odolá i stisku mužné ruky.

Barva

Kombinace elegantní černé a výrazné růžové barvy působí žensky a hravě. Dámy s pomůckou zažijí orgasmickou
smršť jako na horské dráze.

Rozměry

Vibrátor se díky menšímu průměru hodí i pro začátečnice. 

Celková délka: 20,5 cm
Použitelná délka: 14,7 cm
Průměr špičky: 3,5 cm
Průměr nejužší části: 2,5 cm
Hmotnost: 149 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

